
Hallenspielplan  Sporthalle West  ( 097 )
Schulzentrift 1
18225   Kühlungsborn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 00:00 B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn spielfrei* 0:0

Sa. 27.09.2025 00:00 B-Oberliga
Nord MJD

spielfrei* SV Warnemünde 0:0

So. 28.09.2025 00:00

14:00
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Minis

B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn

HV Empor Kühlungsborn

1.Minispielfest*

SV Eintracht Rostock

0:0

10:35

Sa. 11.10.2025 00:00 B-Oberliga
Nord MJD

spielfrei* Laager Sportverein 03 0:0

So. 12.10.2025 09:00

11:00

11:35

12:20

12:55

13:40

14:15

B-Oberliga
Nord WJE

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

B-Oberliga
Nord F-Mix

HV Empor Kühlungsborn

HV Empor Kühlungsborn

SV Motor Barth

HC Empor Rostock

Ribnitzer HV

SV Motor Barth

HC Empor Rostock

Rostocker Ha…all Club II

Ribnitzer HV

HC Empor Rostock

HV Empor Kühlungsborn

SV Motor Barth

HV Empor Kühlungsborn

Ribnitzer HV

14:16

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.11.2025 13:00 B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn Rostocker Handball Club 0:0

Sa. 15.11.2025 00:00 B-Oberliga
Nord MJD

spielfrei* Bad Doberaner SV 90 0:0

So. 16.11.2025 13:00 B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn SV Pädagogik Rostock 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 00:00 B-Oberliga
Nord MJD

spielfrei* Ribnitzer HV 0:0

So. 18.01.2026 13:00 B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn Bad Doberaner SV 90 0:0

Sa. 24.01.2026 00:00 B-Oberliga
Nord MJD

spielfrei* HC Empor Rostock III 0:0

Sa. 28.02.2026 00:00 B-Oberliga
Nord MJD

spielfrei* Schwaaner SV 0:0

So. 15.03.2026 13:00 B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn SV Motor Barth 0:0

So. 19.04.2026 13:00 B-Oberliga
Nord WJE

HV Empor Kühlungsborn TSV Graal Müritz 0:0


